
Sprostowanie Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie do

informacji zawartej w artykule red. Piotra Tymczaka, opublikowanym 28

września w „Dzienniku Polskim” 

2019-10-03

W artykule „Boiska i restauracje czy kolejne biura i parkingi przy Reymonta?”, w akapicie poświęconym

komercyjnemu najmowi Pawilonu Medialnego Stadionu Miejskiego im. Henryka Reymana, red. Piotr

Tymczak napisał: „Od stycznia 2018 r. do końca sierpnia 2019 r. obiekt był wynajmowany komercyjnie

(oprócz udostępniania na mecze Wisły) 51 razy za łączną kwotę 6 tys. 750 zł netto.”

Dane zawarte w powyższej informacji zostały przez autora artykułu  przeinaczone. W

związku z tym Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie przytacza treść informacji

przesłanej red. Piotrowi Tymczakowi.

„W okresie od 01.01.2018 r. do 31.08.2019 r. Pawilon Medialny Stadionu Miejskiego im.

Henryka Reymana wynajmowany był komercyjnie 51 razy, w tym 13 razy na podstawie

umów/porozumień na łączną kwotę 6 750,00 zł netto oraz 38 razy przez Wisłę Kraków SA w

ramach łączącej strony umowy dzierżawy (w tym przypadku czynsz liczony jest łącznie za

przedmiot dzierżawy, bez możliwości wyodrębnienia kwoty za wynajem Pawilonu Medialnego).

Jeśli chodzi o koszty najmu komercyjnego, minimalne stawki opłat (netto) za korzystanie m.in. z

Pawilonu Medialnego zostały określone w załączniku nr 2 do Zarządzenia nr 367/2018

Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12.02.2018 r. w sprawie zasad krótkotrwałego udostępniania

części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej w Krakowie przy

ul. W. Reymonta 20 zabudowanej stadionem sportowym pn. „Stadion Miejski im. H. Reymana”.

Treść zarządzenia i załączników do zarządzenia dostępne są na https://www.bip.krakow.pl.

Pawilon Medialny jest również wykorzystywany na potrzeby Gminy Miejskiej Kraków i Jednostek

Miejskich (w tym przez ZIS – np. podczas Krakowskiego Forum Sportu czy weekendu

maratońskiego i wydarzeń towarzyszących Cracovia Maraton).”
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